REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Bordi i Administrimit
Nr. 329 Prot Shkodér, mé .2+, ¢/ 202

VENDIM
Nr. J% Daté. 279/ JOZ{

PER MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK DHE VJETOR TE VEPRIMTARISE SE
AUDITIT TE BRENDSHEM NE USH-SE PER PERIUDHEN 2021-2023

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80, dt 22.07.2015 “Pér arsimin e larié dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqgipérisé”, neni 3, pika 3, germa ¢, neni 49, Ligjit
nr.114/2015 “Pér auditimin e brendshém né sektorin publik”, Urdhérin nr.100, daté 25.10.2016 “Peér
miratimin e mamualit 1¢ auditimit té brendshém né sektorin publik”. Bordi i Administrimit, n&
mbledhjen e tij t& datés 15.10.2020, pasi shqyrtoi materialin e sjell¢ nga Drejtuesi 1 Njésis€ sé
Auditimit t& Brendshém né lidhje me Planin Strategjik dhe Vjetor t¢ veprimtarisé s& auditit t&
brendshém t& USH pér periudhén 2021-2023.

VENDOSI

1. Miratimin e Planit Strategjik dhe Vjetor t& veprimtarisé s& auditit t& bremdsh&m t€¢ USH pér
periudhé&n 2021-2023 sipas materialit bashké&lidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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